Lucky Luke

Ich, Colonel Mc Straggle -STOP- ersuche Ihre -STOP- sofortige Hilfe -STOP- Lucky Luke wird wegen Raubes —

QP 2-16 - Meute Akela

STOP- und Hochverrats -STOP- gesucht -STOP- Colonel Mc Straggle

Datum

13.05

21.05

28.05

04.06

11.06

18.06

22.06

25.06

02.07

09.07

17.07

Zeit

10:30 - 13:00

16:00 - 18:00

20:00 - 21:00

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

19:00 - 21:00

Stand: 15.12.25

Ort

Parkplatz Muniweid

Schitzenhaus Mettmenstetten

Pfadiheim Schwandenholzli
Schitzenhaus Zwillikon
Schiitzenhaus Knonau

Volg Aeugst

Weiteres

PfiLa, siehe Infos

Fir's z'Mittag ist gesorgt
Stammibung, siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Schnabelburgbummel, siehe Flyer

Elternabend, siehe Infos (nur Eltern)

Nachtiibung, Taschenlampe mitnehmen

Sommerfereien, keine Ubung



