

QP 2-16 - Meute Akela

Lucky Luke

Ich, Colonel Mc Straggle -STOP- ersuche Ihre -STOP- sofortige Hilfe -STOP- Lucky Luke wird wegen Raubes -STOP- und Hochverrats -STOP- gesucht -STOP- Colonel Mc Straggle

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	-	-	PfiLa, siehe Infos
21.05	10:30 - 13:00	Parkplatz Muniweid	Für's z` Mittag ist gesorgt
28.05	-	-	Stammübung, siehe Flyer
04.06	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
11.06	16:00 - 18:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
18.06	-	-	Schnabelburgbummel, siehe Flyer
22.06	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Elternabend, siehe Infos (nur Eltern)
25.06	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
02.07	15:00 - 17:00	Schützenhaus Knonau	-
09.07	19:00 - 21:00	Volg Aeugst	Nachtübung, Taschenlampe mitnehmen
17.07	-	-	Sommerferien, keine Übung

Stand: 30.01.26